CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇOS CNPJ JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ TOTAL

ADVANCED CONTABILIDADE E APOIO ADM LTDA 10.783.585/0001-17 4.000,00R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.000,00R$

AFTY TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 19.641.242/0001-92 673,19R$                412,22R$                400,00R$                400,00R$                352,32R$                397,68R$                400,00R$                423,84R$                425,00R$                425,00R$                425,00R$                627,61R$                5.361,86R$

AGP NORIEGA & CIA CLÍNICA MÉDICA LTDA  - ME 26.001.101/0001-70 16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           192.000,00R$

AP ENGENHARIA CLINICA LTDA 09.467.748/0001-73 37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           2.275,50R$             -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       224.275,50R$

APARECIDO FERNANDO TEIXEIRA DA SILVA 27.750.999/0001-42 3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             3.500,00R$             42.000,00R$

B.C.M SERVIÇOS MEDICOS LTDA 44.806.299/0001-41 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       4.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             52.000,00R$

BANCO DO BRASIL 00.000.000/0001-91 254,80R$                238,50R$                277,95R$                253,35R$                245,25R$                320,35R$                304,45R$                314,65R$                295,25R$                364,05R$                364,85R$                369,05R$                3.602,50R$

BITTI PROCESSAMENTO DE DADOS 53.816.518/0001-64 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       14,72R$                  14,72R$

BRUNA SANTOS DE FREITAS E CIA LTDA 32.128.223/0001-25 3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             40.800,00R$

CLÍNICA PEDIÁTRICA ROSSI LTDA 31.457.982/0001-79 12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           12.000,00R$           144.000,00R$

D W S NEGOCIOS LTDA 37.181.876/0001-91 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       34.724,50R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           37.000,00R$           219.724,50R$

DRA. PATRICIA SANTA ANNA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 37.704.431/0001-49 16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           192.000,00R$

GLEICE ALINE GONCALVES - ME 36.156.697/0001-31 16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       64.000,00R$

H.L.G DANTAS ME 29.202.597/0001-39 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       7.508,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             55.508,00R$

HUDSON A DO NASCIMENTO CHAVES SOC IND DE ADVOCACIA 28.977.410/0001-06 4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             4.400,00R$             52.800,00R$

LAURO TEIXEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA 57.271.108/0001-36 16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           192.000,00R$

LUIZA GREJO TRINDADE & CIA LTDA 42.734.813/0001-55 8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             8.000,00R$             96.000,00R$

MCOMPANY MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO 15.414.655/0001-83 720,00R$                654,52R$                640,00R$                640,00R$                563,72R$                636,28R$                640,00R$                667,94R$                717,54R$                720,00R$                720,00R$                720,00R$                8.040,00R$

MULTICON ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA 08.474.771/0001-22 -R$                       -R$                       8.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             4.000,00R$             44.000,00R$

OPGIN SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI - ME 32.774.562/0001-89 16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           192.000,00R$

PAULO EDUARDO GENOVEZ DA ROCHA E CIA LTDA - ME 29.066.702/0001-50 16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           16.000,00R$           192.000,00R$

SCARAMELLA PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA LTDA ME 11.580.270/0001-35 -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       -R$                       65,35R$                  65,35R$

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A 69.034.668/0001-56 6.651,36R$             7.013,12R$             7.451,42R$             7.035,82R$             7.381,22R$             9.341,42R$             19.220,72R$           12.120,17R$           10.793,32R$           11.913,90R$           12.135,10R$           11.430,90R$           122.488,47R$

VIDA SERENA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 30.499.387/0001-33 5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             5.000,00R$             60.000,00R$

VIVIANE MORETO - ME 34.719.621/0001-41 3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             3.400,00R$             40.800,00R$

TOTAL 184.999,35R$        181.018,36R$        189.469,37R$        185.029,17R$        169.242,51R$        182.903,73R$        197.265,17R$        190.226,60R$        188.931,11R$        190.122,95R$        190.344,95R$        189.927,63R$        2.239.480,90R$

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTOS A FORNECEDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS
PROJETO PIRAJUÍ - 2022

Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28
Gestão e execução das ações e serviços de atenção básica da saúde na Penitenciária Estadual "Walter Faria Pereira de Queiroz" (PI), na "Penitenciária Feminina Sandra Aparecida Lario Vianna" e na "Penitenciária Dr° Luiz Gonzaga Vieira" (PII).

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2020

Prefeitura Municipal de Pirajuí
Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Penitenciária Estadual Walter Faria Pereira de Queiroz (PI)
Penitenciária Feminina Sandra Aparecida Lario Vianna
Penitenciária Dr° Luiz Gonzaga Vieira (PII)
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000